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 1 Mart 2011 Salı günü, 1. sınıflarımız Fransız Kültür Merkezi tarafından düzenlenen 

“Bilim ġenliği”ne katıldı. Etkinlik çerçevesinde öğrencilerimiz gökevinin (planetaryum) içine 

girip yıldızlar hakkında bilgiler edindiler. 

 Ayrıca; bu Ģenlikte öğrencilerimiz, geri dönüĢüm malzemeleri kullanarak “Küçük 

Arabalar Ġçin Kaydırak Yapma” konusu ile ilgili projelerini sınıfça hazırladılar ve 

hazırladıkları projeleri jüriye Fransızca sundular. Oldukça keyifli zaman geçiren ve bilgilenen 

öğrencilerimiz, sınıfları ile sundukları projelerinin sunumu sonunda birer ödül de kazandılar. 

 Öğrencilerimizin kazandığı ödüller: 

 1A sınıfı – “Bilimsel Yaratıcılık” ödülü 

1B sınıfı – “Bilimsel ÇeĢitlilik” ödülü 

 1C – “ Ġlk Bilimsel ÇalıĢma” ödülü 
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2 Mart ÇarĢamba günü, Bilim Haftası 

etkinlikleri çerçevesinde 5. sınıf öğrencilerimizle 

Fransız Kültür Merkezi’ndeki Planetarium’a  gittik. 

Öğrenciler, burada çeĢitli deney atölyelerine 

katıldılar. Daha sonra, Planetarium’da yıldızlar ile 

ilgili bilgi edindiler.  

 Ayrıca bu yıldızlar ile ilgili çok güzel 

hikâyeler de dinlediler. Bu gezi sayesinde 

öğrencilerimiz Fransızca pratik yapma Ģansını da 

elde ettiler.  

 B u  y ı l  ü ç ü n c ü s ü 

düzenlenen Forum Bornova 

Kukla YarıĢması’nda Piri Reis 

Kukla Ekibi olarak “Çirkin 

Ördek Yavrusu” adlı masalı 

sahneye uyarladık. Renkli ve 

destansı kuklalarımızla bu yılki 

yarıĢmaya da renk kattık. Kuklalara 

can verdik ve herkesi eğlendirdik.  

On üç okulun oyunlarını sergilediği 

yarıĢmada “En Ġyi Sahne Tasarımı 

Ödülü”nü aldık. Kukla tiyatrosunda 

görev alan ve çok baĢarılı bir 

p e r f o r m a n s  s e r g i l e y e n 

öğrencilerimizi kutlar baĢarılarının 

devamını dileriz.  



 

Page 4 Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu 

 Orion Eğitim Vakfı Özel Piri Reis Ġlköğretim Okulu öğrencileri ve öğretmenleri, 

“Felsefe Öğretimi”, “Felsefe Uygulaması” ve “Çocuklar için Felsefe” alanlarında uzman olan 

filozof, yazar  “Oscar BRENIFIER”  ile buluĢtu. ÇeĢitli örneklerle zenginleĢen sunuma, 

öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz keyifle katıldılar. 

 

 Sunumda, doğru düĢünme ve iletiĢimin kalitesini düĢüren temel faktörler üzerinde 

duran BRENIFIER, insanların fikirlerini paylaĢmadan önce öne süreceği Ģeyleri: “Soru, GörüĢ, 

Yorum” üçgeni etrafında değerlendirmesi ve sunma amaçlarını bu doğrultuda ortaya koyması 

gerektiğini belirtti. Aksi takdirde ileri sürülen düĢüncenin laf kalabalığı olacağından, net bir 

Ģekilde anlaĢılamayacağını örneklerle eğlenceli bir Ģekilde gösterdi. 

 Özel KarĢıyaka Piri Reis Ġlköğretim 

Okulu Beden Eğitimi Bölümü, Spor 

Etkinlikleri çerçevesinde,Spor Hekimi ve 

aynı zamanda da velimiz Aylin ÇEÇEN AKSU 

ile “Sporda Isınma ve Soğumanın Önemi” 

konulu bir konferans düzenlendi. Ġlgi çekici 

keyifli geçen konferansta öğrencilerimiz, 

spor öncesi ve sonrası ısınma ve soğuma 

çalıĢmalarını, bu çalıĢmalarda hangi kaslarına 

yönelik ne tür egzersizler yapmaları 

gerektiğini görsel olarak da öğrendiler. 
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 Orion Eğitim Vakfı Özel Piri Reis 

İlköğretim Okulları, Geleneksel 3. Pirisiklet 

Etkinliğini yağmura rağmen gerçekleştirdi. 

İzmir Bisiklet Derneği’nce desteklenen 

bisiklet turu, 6 Mart Pazar günü saat 10:00 

da Konak Pier’de başlayıp 11:30’da 

Üçkuyular Feribot İskelesi’nde sona erdi. 

Varışta küçük bir ikramla karşılanan 

bisikletçiler, katılım belgelerini aldıktan 

sonra yapılan çekilişle iki bisiklet ve çeşitli 

hediyelerle ödüllendirildiler. 

  

 Özellikle anaokulumuzdan itibaren, okul 

kültürümüzde çok önemli bir yeri bulunan bedensel 

gelişim ve sporla iç içe yaşamayı aşılama; sivil toplum 

kuruluşlarıyla ortak projeler geliştirme ve çevre 

duyarlılığını artırma hem de İzmir ve Kıyı Ege 

kültürünü canlı tutma ve bu yaşam tarzını sürdürme 

bakımından öğrencilerimize çok şey kattığını 

düşündüğümüz Pirisiklet etkinliğini daha da fazla 

katılım sağlamayı amaçlıyoruz. 

 

 Pirisiklet etkinliğimize katılan sevgili öğrencilerimize, onları yalnız bırakmayan 

değerli velilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 
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 Her sene mart ayında çeĢitli etkinliklerle kutladığımız Frankofoni Haftası bu sene de 

birbirinden güzel etkinliklerle sürüyor.  

Frankofoni Haftası etkinlikleri çerçevesinde düzenlemiĢ olduğumuz geleneksel 

Frankofoni Gecesi, güzel bir gösteriyle gerçekleĢtirildi. “DayanıĢma ve Dostluk” temasının 

iĢlendiği ve 100’e yakın öğrencinin rol aldığı  gösteride öğrencilerimiz, güzel bir sahneleme ile 

dünyadaki çeĢitli sorunlara karĢı daha duyarlı olmak gerektiği mesajını verdi. Gösteri, gerek 

içeriği gerek görselliği gerekse öğrencilerimizin üst düzey Fransızca performansı bakımından 

büyük beğeni topladı.  
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 30 Mart ÇarĢamba günü anaokulu öğrencilerimiz Frankofoni Gösterisi’ni bir Ģenlik 

havasında gerçekleĢtirdiler. Fransızca Ģarkılar, Ģiirler ve piyeslerden oluĢan bu keyifli ve 

coĢkulu gösteride çocuklarımız anne babalarına bütün hünerlerini gösterdiler. Gösteri 

sonunda hem velilerimiz hem de öğrencilerimiz salondan, yüzlerinde hoĢ bir tebessümle 

ayrıldılar. 
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 Seferihisar-Doğanbey bölgesindeki korumuz için 

Ege Orman Vakfı’nın düzenlediği açılıĢ törenine Eko Tim 

öğrencileri olarak katıldık. 

Eko Tim öğrencileri olarak baĢlattığımız ağaç dikme 

kampanyası ile 1000 fidan bedelini toplayarak Ege Orman 

Vakfı iĢbirliği ile Piri Reis Korusu’nu oluĢturduk. YemyeĢil 

orman içerisinde yanarak kaybettiğimiz bir bölgeyi 

diktiğimiz ağaçlarla yeĢillendirdik. Ömür boyu oksijen 

vererek havamızı temizleyecek olan ağaçlarımızı 

dikebilmemiz için tüm Piri Reis ailesi olarak çalıĢtık. 

Düzenlediğimiz kermes ve bağıĢlarla katkıda bulunan Vakıf BaĢkanımız Sayın Ġclal Kardıçalı, 

Genel Müdürümüz Ali PĠR, Okul Müdürümüz Turgut GÜLPINAR, Eko Okullar projesi 

koordinatörü Oya ADIGÜZEL ERKAN, öğretmenlerimiz, anne babalarımız ve arkadaĢlarımıza 

gönülden teĢekkür ederiz. 

  

 21 Mart Günü baĢlayan Orman 

Haftası’nın açılıĢını, eko okullar programı 

kapsamında Öğretmenimiz Jenifer 

KARAHAN’ın hazırladığı 4A-4B sınıflarından 

oluĢan koronun “Belle Nature” isimli Ģarkısıyla 

yaptık. Üzerinde atıklar bulunan kostümleriyle 

Ģarkı söyleyen arkadaĢlarımız ormanların 

önemine ve çevre temizliğine dikkat çektikler. 
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 Okul Masa Tenisi Takımımız 

Ġzmir Ġl Birinciliği Turnuvası’nda 25 

takım arasından 7. olarak okulumuzu 

baĢarıyla temsil etmiĢtir. 

 Öğrencilerimizi kutluyor, 

baĢarılarının devamını diliyoruz. 

 1. sınıf öğrencimiz Irmak ĠNAÇ, MOPAK 

firmasının düzenlediği “14.Defter Kapağı Tasarımı” 

resim yarıĢmasında 07-11 yaĢ grubu içinde ikinci 

olarak büyük baĢarı kazanmıĢtır. 

28 Nisan 2011 tarihinde KarĢıyaka 

Rotary Kulübü’nün düzenlediği 26. 

Torunlar Atletizm YarıĢması’ nda 50m 

yarıĢında 103 okul 2500 sporcu 

arasından 3. olan Semra AKSU’yu 

kutlar, baĢarılarının devamını dileriz. 
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 Geleneksel olarak düzenlediğimiz “PĠ GÜNÜ” etkinliğimiz, bu sene de çok renkli ve 

eğlenceli geçti. Uluslararası Ege Ġnner Wheel Kulübü’nün daha önceki sosyal sorumluluk 

projelerinde birlikte çalıĢtığı, öğrencilere matematik sevgisi kazandırmayı amaçlayan 

“Zevkli Matematik” sunumu, okulumuzda kulüp temsilcilerinin de katılımıyla gerçekleĢtirildi. 

Ġzmir Ekonomi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ünal UFUKTEPE ve ekibinin 

sunumu, öğrencilerimizi hem eğlendirdi hem de onların matematiğe daha faklı bir açıdan 

bakmalarını sağladı. “Matematik Korkusunu Yenme ve Matematiği Sevme” temelli olan, 

çeĢitli akıl oyunlarıyla süslenen sunumda öğrencilerimiz performansı ile konuklarımızın 

büyük beğenisini kazandı. 

Sunumun ardından matematik öğretmenlerimizin hazırladığı “Passaparola Matematik” 

ve “KarıĢık Harfler Oyunu” ile öğrencilerimiz bilgi ve becerilerini ortaya koydular. 
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KarĢıyaka ve Güzelbahçe okullarımızın öğrencilerinden oluĢan koromuz, geçen yıl 

Ankara ve Ġzmir’de gerçekleĢtirdiği baĢarılı konserlerin ardından bu kez de Ġstanbul’da 

gönülleri fethetti. 

Konser daveti üzerine gerçekleĢen Ġstanbul turunda ilk gün, yorgunluğa karĢın iki güzel 

dinletiyle Özel Küçük Prens Ġlköğretim Okulu öğrenci ve öğretmenlerini kendilerine hayran 

bırakan öğrencilerimiz, ertesi gün aynı baĢarıyı bu kez de Notre Dame De Sion Fransız 

Lisesi’nde sergilediler. 

Vakıf baĢkanımızın, iki okul yöneticilerinin ve velilerimizin katılıp büyük destek verdiği 

bu etkinlik boyunca öğrencilerimiz müzik dinletileriyle elde ettikleri büyük baĢarının yanı sıra 

örnek davranıĢlarıyla da büyük takdir topladılar. 

Çocuklarımızı kutluyor bu projeye baĢından beri özveriyle büyük destek veren 

velilerimize teĢekkür ediyoruz. 

Ö ğ r e n c i l e r i m i z  Ç a ğ l a 

ERDOĞAN, Ozan ALP, Ata AVLAR, 

Ege Bölgesi çapında düzenlenen 

13 .Okul lar  Arası Matemat ik 

YarıĢmasında okulumuzu baĢarıyla 

temsil ettiler.   

GeniĢ katılımın olduğu eleme 

sınavında 8. sınıf öğrencilerimizden 

Ata AVLAR, 6.sınıf öğrenci-

lerimizden Çağla ERDOĞAN kendi 

düzeylerinde finalde yarıĢacak ilk 15 

öğrencinin arasında yer alarak büyük baĢarı elde ettiler. Ata AVLAR finalde 8. oldu. 

Öğrencilerimizi kutluyor, baĢarılarının devamını diliyoruz..  
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Birinci sınıf öğrencilerimiz, okul 

yaĢamlarının ilk ve önemli aĢaması olan 

okumayı, çok güzel bir etkinlik 

çerçevesinde bayram coĢkusuyla 

kutladılar. 

 

 Uzun, yorucu; ama bir o kadar 

da eğlenceli bir sürecin sonunda 

okumayı söken öğrencilerimizin 

hazırladığı Okuma Bayramı 

etkinliğinde sergilenen piyesler, 

koronun seslendirdiği Ģarkılar, okunan 

Ģiirler izleyenleri büyüledi. 

 

Okumayı öğrenme sürecinde 

öğrencilerimizi en iyi Ģekilde 

hazırlayan öğretmenlerimize, 

desteklerini hiçbir zaman 

esirgemeyen velilerimize teĢekkür 

ediyor, öğrencilerimizin ileride daha 

büyük baĢarılar kazanmasını diliyoruz.  
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 17 Nisan Pazar günü anasınıfı öğrencilerimiz ile geleneksel “Gel Beraber Oynayalım” 

etkinliğimizi bir bahar Ģenliği havasında gerçekleĢtirdik. Öğrencilerimizin okul dıĢından 

arkadaĢlarının da davetli olduğu bu etkinlik dans, kukla gösterisi ve Fransızca bir piyes ile 

baĢladı. Ardından çocuklarımız birbirinden zevkli oyun atölyelerine katılarak eğlenceli vakit 

geçirdiler. Etkinlik sonunda çocuklarımız ebru sanatından kolye yapımına, origamiden marakas 

yapımına, çeĢitli faaliyetlere katılarak özgün ürünler ortaya çıkardılar. Çocukların bu etkinliği 

esnasında, arzu eden anne babalara genel bir okul tanıtımı da yapıldı. 
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 Öğrencilerimize kitap okumayı sevdirmek, düzenli okuma alıĢkanlığı kazandırmak 

amacıyla bu yıl ikincisini düzenlediğimiz “Kitap Köprüsü” projesi için Özel KarĢıyaka Piri Reis 

Ġlköğretim Okulu 3. sınıf öğrencileri 9.03.2011 ÇarĢamba günü okulumuza geldiler. Yapı 

Kredi Yayınları’ndan Nazım Hikmet’in “Sevdalı Bulut” adlı kitabını okuduk. Öğretmenler 

gözetiminde gruplara ayrılan öğrencilerimiz, okudukları masalların afiĢlerini hazırladılar ve 

kelime oyunu oynadılar. ArkadaĢlık iliĢkilerinin geliĢtiği, paylaĢımların arttığı bu etkinlikle 

kitaplardan bir köprü oluĢturduk. 



 

 Tarihimizin en önemli zaferlerinden biri olan Çanakkale Zaferi, okulumuzda tüm 

coĢkusuyla kutlanırken vatanımız için canlarını feda eden tüm Ģehitlerimiz ve zaferin mimarı 

Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK saygıyla anıldı. 

 

 Günün anlam ve önemini yansıtan, hüznü ve mutluluğu bir arada yaĢatan çeĢitli 

görüntüler, zaferi betimleyen oratoryo ile hep birlikte, sahip olduğumuz bu vatanın neler 

feda edilerek kazanıldığını bir kez daha anlayıp o günleri adeta tekrar yaĢadık. 
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  9 Nisan Cumartesi günü Sabancı 

Üniversitesi’nde gerçekleĢtirilen 8. Eğitimde 

Ġyi Örnekler Konferansı’na 2. sınıf 

öğretmenleri olarak “DÜġ ÇĠZGĠMDE 

KĠTAPLARIN ĠZLERĠ” adlı projemizle katıldık. 

 Etkili ve kalıcı bir okuma alıĢkanlığı 

kazandırmayı amaçlayan projemizde, 

öğrencilerimiz bir kitabı çıkıĢ noktası olarak 

kullandı, kitabın soyut ve somut anlamları 

üzerine düĢünerek farklı ve eğlenceli 

yaĢantılar geçirdi.Poster sunumunu 2. sınıf öğretmenleri Senem DENĠZLĠ, Mehtap POLAT ve 

Esra KARAGÖZ’ün gerçekleĢtirdiği “DÜġ ÇĠZGĠMDE KĠTAPLARIN ĠZLERĠ” adlı projemiz, 

diğer katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.  
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  1., 2. ve 3. sınıf öğrencilerimize yönelik, olası bir afet durumunda öğrencilerin nasıl 

davranmaları gerektiğini öğretmek, öğrencilere temel afet bilinci kazandırmak amacıyla 

hazırlanan “Deprem ve Yangından Korunma Yolları” konulu seminer Ġclal KARDIÇALI Kültür 

Merkezi’nde gerçekleĢtirildi. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi Ġtfaiye Daire BaĢkanlığı Eğitim 

Amirliği tarafından gerçekleĢtirilen seminerde deprem öncesi, sırası ve sonrasında uyulması 

gereken kurallar ve yangından korunmanın yolları ile ilgili bilgiler verildi. ÇeĢitli filmlerle 

desteklenmiĢ olan sunumda öğrencilerin de belirli uygulamalarda yer alması, sunumu oldukça 

ilgi çekici bir hale getirdi. 
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 Dokuz Eylül Üniversitesi öğretim üyesi Sayın Zehra ERSOY, okullarımıza özel olarak 

hazırladığı  “ Piri Reis’in Tarih Seferleri” adlı özgün projesiyle sekiz hafta boyunca bizlerle 

birlikteydi.  ÇalıĢmaların bitiminde, tekrar bir araya gelmek umudu ile yolculuğumuzu sona 

erdirdik. 

 Bu süreç içerisinde, öğrenciler ve öğretmenler olarak ne kadar çok Ģey öğrendik: 

Tarihi birçok kavram, tarihi kiĢilerin baĢarı dolu hayat öyküleri, geçmiĢte yaĢamıĢ 

toplumların özellikleri… 

 Tüm bunlar o kadar zevkli ve heyecan vericiydi ki her salı 7. ve 8. ders saatlerini iple 

çektik. 

 Bu güzel ve tadına doyulmaz yolculukta bize öncülük eden Sayın Zehra ERSOY’a tüm 

Piri Reis  ailesi olarak çok teĢekkür ediyoruz. 

 EÇEV’ in bu yıl sekizincisini düzenlediği ve bu yılki temasını “YaĢayarak Öğrenelim 

Öğrenerek YaĢayalım” olarak belirlediği öğretmen seminerlerinde Türkçe Öğretmenlerimiz 

Zuhal ÖZAKMAN ve Yusuf VARLI örnek ders sunumlarını, seminere katılan öğretmenlerle 

paylaĢtılar. Oldukça keyifli ve verimli geçen etkinliklerde öğretmenlerimize katılım ve 

teĢekkür belgeleri verildi. 
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 1, 2 ve 3. sınıflarımızda Matematik dersinde iĢlediğimiz konuların kazanımlarına daha 

etkili bir Ģekilde ulaĢılabilmesi için yeni bir proje baĢlattık: “Karton-Mat”. Proje kapsamında 

seçilen konunun kazanımları doğrultusunda çeĢitli etkinlikleri ve bilgileri kartondan 

oluĢturduğumuz kitapçıklarımızda topladık. 

 

 1.sınıflarımızda Sayı Kavramı ve ĠĢlemler, 2. sınıflarımızda Uzunluk Ölçüleri ve 

Paralarımız, 3. sınıflarımızda ise Çarpma ve Bölme konusu ile ilgili çalıĢmalarımızı tamamladık. 

 Makas, yapıĢtırıcı, renkli karton ve kâğıtlarımızla oluĢturduğumuz kitapçıklarımızı 

hazırlarken öğrencilerimizin heyecanı ve sevinci görülmeye değerdi. 

 Projemizi sadece matematik dersiyle sınırlı tutmadık. 2.sınıf öğretmenlerimiz bu 

etkinliğimizi Türkçe dersinde dilbilgisi konusuna taĢıdı. Kitapçığımızın Ģekli değiĢti adı da: 

“Karton Kale” oldu. 
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 Matematik dersinde konumuz “Çokgenler”di. 7. sınıf öğrencileri evlerinde 

hazırladıkları uçurtmaları okul bahçesinde öğretmenleri, okul idaresi ve güvenlik görevlisi 

ağabeyleriyle birlikte keyifle uçurdular. 

 Amacımız; çokgenlerin alan ve çevre hesaplamalarını yaparken geçirdikleri bu güzel 

günü düĢünerek sonuca ulaĢmalarıydı. 

 Tüm öğrenciler kendi yaptığı uçurtmanın alan ve çevresini ölçerek hesapladılar.  

   Yaparak, yaĢayarak öğrenmelerinin daha kalıcı olduğunu bir kez daha birlikte görmüĢ olduk. 
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 4-5 yaĢ sınıfı olarak “Geri DönüĢüm” ne demek, 

çöplerimiz doğada ne kadar sürede yok olur? onu öğrendik. 

Camdan yapılmıĢ bir oyuncak, plastik kapak, kâğıt, elmanın 

çekirdeğini ve portakalların kabuklarını bir poĢete koyup 

bahçeye çıktık. Toprağa çukurlar kazdık ve her birini ayrı 

bir çukurun içine koyup üzerlerini kapattık. Tabi poĢeti de 

bu çukurun içine koymayı unutmadık. Çukurların açılması 

için 1 ay bekledik. Ve iĢte o gün gelmiĢti, çok 

heyecanlıydık. Acaba bütün çöpler yok olmuĢ muydu? 

Tek tek hepsini açtık ve gözlerimize inanamadık. 

Üzerine resim yaptığımız kâğıt, yediğimiz elmanın 

çekirdeği ve portakal kabukları yok olmuĢtu. Peki ya 

diğerleri? Onlar hâlâ bıraktığımız gibi duruyordu. 

Onların doğada yok olması için çok uzun yıllar toprakta 

beklemesi gerekiyormuĢ. Çöplerimizi yerlere 

atmamamız gerektiğini, geri dönüĢüm kutularına 

atmamız gerektiğini böylece öğrenmiĢ olduk. 

 Piri Reisliler baharın geliĢini Aile Birliği’nin 

düzenlediği “Oyuncak ġenliği” ile karĢıladılar. 

Birbirinden renkli ve eğlenceli oyuncaklarla oynarken 

baharın tadını çıkardılar. Trambolinden ĢiĢme 

kaydırağa, balon ĢiĢirmeden yüz boyamaya çeĢitli 
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 Anasınıfları olarak Tabiat Tarihi Müzesine geziye gittik. Ġçeri girdiğimizde 

gözlerimize inanamadık, gördüklerimiz bizi çok ĢaĢırttı! Daha önce hiç görmediğimiz 

birbirinden güzel ve parlak taĢları , yanardağın patlaması sonucu dıĢarıya fırlamıĢ olan 

taĢları,bir çok hayvanın iskeletlerini,birbirinden güzel kuĢları yakından gördük. 
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 Atamızın armağanı çocuklara verilmiĢ tek bayram olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı’ nı Piri Reisliler olarak büyük bir coĢku ile kutladık. 

 

 Türkçe, Fransızca, Ġngilizce korolarımızla çocuk Ģarkıları seslendirdik. Dünya 

çocuklarını, kostümleriyle kültürel özelliklerini birleĢtirerek tanıttık. Fransızca oyunumuz 

“Bay BaĢparmak”la güldük. “Egemenlik GüneĢi” piyesimizle Atatürk’ün aydınlattığı devrim 

çocukları olduğumuzu haykırdık. Halk dansları gösterimizle coĢtuk. Dördüncü, beĢinci ve 

altıncı sınıf öğrencilerimizden oluĢan bir grup öğrencimiz de okulumuzu, kutlamaların yapıldığı 

stadyumda en iyi Ģekilde temsil ettiler. 

 

 Biz Piri Reisliler, Atamızın izinde yürümeye bu bayramda da ant içtik. 


